[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2018
	№ 989

                                                        г.Боровичи

О создании временного штаба по координации
проведения на территории муниципального района
весенних полевых работ в 2018 году

В соответствии с муниципальной программой «Развитие сельского
хозяйства Боровичского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 02.10.2013 № 2145, в целях оперативного рассмотрения вопросов, связанных с проведением сезонных полевых работ, оказания помощи сельскохозяйственным товаропроизводителям по вопросам материально-технического обеспечения проведения сева Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать временный штаб по координации проведения на территории муниципального района весенних полевых работ в 2018 году сельскохозяйственными товаропроизводителями (за исключением граждан, ведущих
личное подсобное хозяйство) (далее штаб) в составе:

	Швагирев И.Ю.
	-
	Глава муниципального района, руководитель штаба

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель руководителя штаба

	          Члены штаба:

	Баранова С.А.

	-
	профконсультант ГОАУ «Центр консалтинга и инноваций АПК» (по согласованию)

	Голубева О.А.
	-
	исполняющий обязанности управляющего дополнительным офисом Новгородского регионального филиала АО «Россельхозбанк» (по согласованию)

	Леденцова Е.В.
	-
	главный служащий отдела сельского хозяйства
Администрации муниципального района

	Майорова О.Н.

	-
	начальник Боровичского межрайонного отдела
филиала Федерального государственного учреждения «Россельхозцентр» по Новгородской области
(по согласованию)

кн

2

	Михайлин С.В.
	-
	начальник отдела оперативного планирования и защиты МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»

	Осипова А.В.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела государственной статистики г.Боровичи (по согласованию)

	Семенова М.М.
	-
	заместитель начальника отдела в области карантина растений, качества зерна и семян Управления Россельхознадзора по Новгородской и Вологодской областям (по согласованию)

	Силанова З.В.
	-
	главный служащий отдела сельского хозяйства
Администрации муниципального района

	Степанов М.Е.
	-
	заведующий отделом сельского хозяйства
Администрации муниципального района.

2. Проводить заседания штаба два раза в месяц.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района  И.Ю. Швагирев